[image: ]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2023 № 122

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack1]О внесении изменения в  Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 07.02.2022
№ 134

Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 07.02.2022 №134 изменение, изложив пункт 5.3 в следующей редакции:
«5.3. Комитет экономики и инвестиций направляет проект перечня муниципальных программ в рабочую группу по рассмотрению вопросов, связанных с разработкой, формированием, реализацией муниципальных программ и проведением оценки их эффективности (далее – рабочая группа). Состав и положение о рабочей группе утверждается постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области.
По результатам рассмотрения рабочая группа принимает решение об одобрении указанного перечня или о внесении в него изменений. Внесение изменений в перечень муниципальных программ осуществляется Комитетом экономики и инвестиций на основании предложений структурных подразделений Администрации.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Клевцова В.В.

Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                      В.В.  Ильин

image1.png